
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/287/2014 

RADY GMINY W JORDANOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013, poz.885 z późn. zm.) – Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 1.293,32 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 33.027.826,31. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów o kwotę 57.513,32 zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 36.374.924,77. 

3. Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 56.220,00 zł z tytułu zwiększenia limitu pożyczek udzielanych 

z budżetu. Planowane rozchody po zmianach wynosić będą 1.648.270,27 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi deficyt budżetu 

Gminy na 2014 rok w kwocie 3.347.098,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. W paragrafie 12 Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/227/2013 z dnia 30.12.2013 roku: pkt.3 otrzymuje 

brzmienie: 3) udzielania z budżetu pożyczek do kwoty 137.420,00 zł, pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 4) udzielania 

w trakcie roku budżetowego poręczeń i gwarancji do kwoty 755.780,98 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7425



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/287/2014  

Rady Gminy w Jordanowie  

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7425



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7425



 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7425



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/287/2014 

Rady Gminy w Jordanowie  

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7425



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/287/2014  

Rady Gminy w Jordanowie  

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie 

Adam Kawula 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7425


		2014-12-31T12:28:37+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




